

Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по запусу медицинских изделий КГП на ПХВ «Городская поликлиника №32» УОЗ г.Алматы (Итоговый)

№4

г.Алматы

11 июня 2024г.

Присутствовали:

Председатель тендерной комиссии, заведующая ООП №2 – Хусаинова А.М.;

Члены тендерной комиссии:

Главная медсестра - Мукашева Л.Р.;

Заведующая ОСП - Ауелбекова А.А..

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов и определение победителей по запусу способом запроса ценовых предложений медицинских изделий.

2. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить победителей способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

(на основании Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее – Правила).

Сумма выделенная на закуп составляет: **Итого: 11 921 900,00 (Одиннадцать миллионов девятьсот двадцать одна тысяча девятьсот) тенге, 00 тиын (см.таблица №1)**

Таблица №1

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Тест-полоски	упаковка	120	33000	3 690 000
2	Эритротест Цоликлоны Анти-Д 10мл №10	шт	1	79700	79700

3	Эритрогест Цоликлоны Анти-А 10мл №10	шт	1	37500	37500
4	Эритрогест Цоликлоны Анти-АВ 10мл №10	шт	1	35500	35500
5	Эритрогест Цоликлоны Анти-В 10мл №10	шт	1	37500	37500
6	Ватные валики №20	уп	12	6000	72000
7	Кетак Моляр Изимикс АРТ	уп	15	62000	930000
8	Кетак Цем	шт	2	178000	356000
9	Эндофил	шт	5	42700	213500
10	Лак стоматологический Белак-Ф	фл	2	5000	10000
11	Аргенат	шт	3	9000	27000
12	Каналорасширители М-access Кфайл 25 мм №15-40	шт	15	7000	105000
13	Игла карпульная 27 G*30 mm	шт	12	8500	102000
14	Prime-dent chemical cure composite Композит химического отверждения	уп	6	25000	150000
15	Пульпотек	уп	5	70000	350000
16	Крезодент 5 мл жидкость	уп	3	3500	10500
17	Раствор димексид	фл	50	3200	160000
18	Хондроксид 5% маз 30 гр	тюб	48	9800	470400
19	Мазь Левомеколь 40 гр	тюб	60	1900	114000
20	Сироп Лазолван 7,5 мг/мл 100	фл	50	4500	225000
21	Раствор бередуал	фл	50	6700	335000
22	Раствор амбробене	фл	50	7500	375000
23	Микроцентрифужная пробирка для ПЦР, типа Эппендорф, 1,5мл (500 шт/уп)	уп	4	17700	70800
24	Бумага для УЗИ 110*20*17 вн №10	уп	36	6500	234000
25	Бинт стерильный 7м*14 см	уп	1000	400	400000

26	Бинт нестерильный 7м*14 см	уп	2000	300	600000
27	Скальпель №13 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	шт	900	300	270000
28	Скальпель №15 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	шт	900	300	270000
Итого:					11 921 900,00

Потенциальными поставщиками предоставлены следующие ценовые предложения.

№	Торговое наименование	Ед.и зм	Кол -во	ТОО «Pharmprovide»	ТОО «Байсат Медикал»	ИП «Капышев»	ТОО «Maya Pharm»
				Цена	Цена	Цена	Цена
	Тест-полоски	упако вка	120		32950	32900	
	Эритротест Цоликлоны Анти-Д 10мл №10	шт	1	79500			79550
	Эритротест Цоликлоны Анти-А 10мл №10	шт	1	37000			37050
4	Эритротест Цоликлоны Анти-АВ 10мл №10	шт	1	35000			35200
	Эритротест Цоликлоны Анти-В 10мл №10	шт	1	37000			37100
	Ватные валики №20	уп	12	5500			69600
	Кетак Моляр Изимикс АРТ	уп	10	61000			615000
	Кетак Цем	шт	2	176500			354000
	Эндофил	шт	5	42500			213000
	Лак стоматологический Белак-Ф	фл	2	4500			9200
	Аргенат	шт	3	8800			26700
	Каналорасширители М-access Кфайл 25 мм №15-40	шт	15	6000			103500
	Игла карпульная 27 G*30 mm	шт	12	8000			99600
14	Prime-dent chemical cure composite Композит химического отверждения	уп	6	22000			144000
15	Пульпотек	уп	5	68000			345000
16	Крезодент 5 мл	уп	3	3060			9300

	жидкость						
17	Раствор димексид	фл	50	2900			150000
18	Хондроксид 5% маз 30 гр	тюб	48	9500			460800
19	Мазь Левомеколь 40 гр	тюб	60	1500			102000
20	Сироп Лазолван 7,5 мг/мл 100	фл	50	3950			210000
21	Раствор бередуал	фл	50	6400			325000
22	Раствор амбробене	фл	50	6800			355000
23	Микроцентрифужная пробирка для ПЦР, типа Эппендорф, 1,5мл (500 шт/уп)	уп	1	17000			17500
24	Бумага для УЗИ 110*20*17 вн №10	уп	40	6200			252000
25	Бинт стерильный 7м*14 см	уп	800	300			308000
26	Бинт нестерильный 7м*14 см	уп	1600	260			472000
27	Скальпель №13 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	шт	300	245			79500
28	Скальпель №15 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	шт	300	245			82500
Итого:				4 749 080,00	3 954 000,00	3 948 000,00	4 992 100,00

1. Предложения по лоту №1 – ИП «Капышев» (Местонахождение: Алматинская обл., Карасайский район, ул. Конаева 33, являются наименьшими. По результатам сопоставленных ценовых предложений признать победителем ИП «Капышев» (Местонахождение: Алматинская обл., Карасайский район, ул. Конаева 33). Заключить договор с ИП «Капышев» (договор закупа на сумму – 3 948 000,00 (Три миллиона девятьсот сорок восемь тысяч) тенге 00 тиын.

2. Предложения по лотам №2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28 – ТОО «Pharmprovide» (Местонахождение: г. Алматы, ул. Бекхожина 2а является единственными. По результатам предоставленных ценовых предложений признать победителем ТОО «Pharmprovide» (Местонахождение: г. Алматы, ул. Бекхожина 2а). Заключить договор с ТОО «Pharmprovide» (договор закупа на сумму – 4 749 080,00 (Четыре миллиона семьсот сорок девять тысяч восемьдесят) тенге 00 тиын.

Председатель тендерной комиссии, заведующая ООП №2  Хусаинова А.М.;

Члены тендерной комиссии:

Главная медсестра  Мукашева Л.Р.;

Заведующая ОСП  Ауелбекова А.А.